
 

 

Srdečně Vás zveme na 

 

OBLASTNÍ VÝSTAVU NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 
 

Datum konání: 9. 12. 2023 

Místo konání: hala hřebčína Albertovec 

(49°57'54.874"N, 18°3'45.550"E) 

Posuzující rozhodčí: Vítězslav Fiala 

 
Program:   7:30 - 8:45 přejímka psů 

9:00 - 15:00 posouzení jednotlivých tříd 

 
Třídy: dorostu 6-12 měsíců 

mladých 12-18 měsíců 

dospívajících 18-24 měsíců 

pracovních nad 24 měsíců 

veteránů  nad 8 let 

 
Doklady pro účast: 
originál průkaz původu vystavovaného jedince 

očkovací průkaz/pas s platným očkováním 

výkonnostní knížka 

 
Výstavní poplatky: za 1. psa 400,- Kč 

za dalšího psa téhož majitele 250,- Kč 

 

 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 1. 12. 2023 !!!! 

 
Od třídy dospívajících je povinné zapsání výsledků RTG do PP! 

Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi dle čl. 12 výstavního řádu ČMKU. 

Výstava se koná podle platného výstavního řádu ČMKU a ČKNO. 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný dle čl. 15 výstavního řádu. 

Protest z formálních důvodů je přípustný při složení zálohy 500,- Kč, která v případě zamítnutí protestu 

 propadá ve prospěch pořadatelů.  

 

Přihlášky prosím vyplňte na tomto odkazu: 
 

https://forms.gle/gCWufZUnPQE9DB5m8 
 
 

Platby za přihlášky posílejte na účet: 4308310329/0800 

Variabilní symbol: 2023 

Zpráva pro příjemce: jméno psa!! 

 

https://forms.gle/gCWufZUnPQE9DB5m8


 

 

 

Nezaplacené přihlášky a přihlášky po uzavírce nebudou přijaty. 

Dotazy Vám rád zodpoví Marian Pekárek (tel. 777 779 163), informace k přihlášení Andrea Beinhauer (tel. 

605 270 052, mail: andy.fialova@gmail.com ). 

 

Po odeslání formuláře Vám na mail přijde automatická odpověď o vyplnění přihlášky. Pokud tuto automatickou 

odpověď nedostanete, formulář jste neodeslali a přihláška tak není přijata. 

Přijaté přihlášky budou následně zkontrolovány a potvrzeny na Vámi vyplněný e-mail. 

 
 
 

 
 

Těšíme se na Vaši účast 

tým KK Kobeřice - Albertovec 


